
Literārais digitālās nedēļas pasākums.
Tikšanās ar rakstnieci Ilzi Skrastiņu VKKF
projekta “Kā es sarakstīju grāmatu”
ietvaros

Otrdien, 25. martā, plkst. 12.00 Gāliņciema bibliotēkā Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstītā projekta “Kā es sarakstīju grāmatu” ietvaros ar lasītājiem tiksies bērnu grāmatu autore Ilze

Skrastiņa.

Autore ar lasītājiem runās par rakstniecību, galveno varoņu prototipiem, bērnu žūrijas grāmatu “Lieliskā dzīve bez Zoom”, kas bija autores pirmā grāmata, un citām, vēlāk sarakstītām

grāmatām. Bērni varēs piedalīties nelielā konkurss ar balvām, iesaistīties kustību rotaļās un noskatīties filmiņu par to, kā pašiem uzzīmēt kustīgu filmiņu.

Ilze Skrastiņa pēc profesijas ir animatore, bijusi scenāriste vairākām studijas “Dauka” filmām. Literatūrā Ilze Skrastiņa debitēja 2021. gadā ar grāmatu “Lieliskā dzīve bez Zoom”. Grāmata

balstās patiesos notikumos. Tā tika nominēta 2022. gada Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijai. Pēc tam Ilze Skrastiņa sarakstījusi vēl vairākas grāmatas: “Kā iet pa skolu? Normāli” (2022), “Ko

dari? Neko” (2023), “Draugu saraksts. Vai visi tiks izsvītroti?” (2024).

Ilzes Skrastiņas grāmatas domātas sākumskolas vecuma bērniem, bet tās iemīļojuši arī bērnu vecāki un skolotāji.

Tue, 25.03.2025

12:00-13:00

+37122030982

krista.karabesko@ventspils.lv

https://biblioteka.ventspils.lv/

Gāliņciema bibliotēka - daudzfunkcionālais pakalpojumu

centrs

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3732789,21.5702033

